ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 26, DE 24 DE MAIO DE 2022.
O VICE-DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO

– ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o constante do Memorando nº 95, de 23/5/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e diárias aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes da
relação abaixo, para viajarem à cidade de Florianópolis/SC, a fim de participarem da 69ª Assembleia Extraordinária e Reunião de Trabalho do
Conselho Nacional das Escolas de Magistratura do Trabalho – CONEMATRA, a serem realizadas no Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região/SC, conforme discriminado a seguir:

1 - ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA – MinistroDiretor da ENAMAT, no trecho Brasília/Florianópolis/Brasília, nos dias
18 e 21/6/2022 – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 19 a 21/6/2022; e

2  -  PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO NETO  –  Ju iz  Aux i l ia r  da  D i reção da  ENAMAT,  no  t recho
Goiânia/Florianópolis/Goiânia, nos dias 19 e 21/6/2022– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 19 a 21/6/2022.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro DOUGLAS ALENCAR RODRIGUES
TST – Vice-Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 24, DE 23 DE MAIO DE 2022.
O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 90, de 23/5/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3478/2022 Data da disponibilização: Terça-feira, 24 de Maio de 2022.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 182976

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Alterar o item 17 do ATO GDGSET.ENAMAT nº 18, de 18 de maio de 2022, para que nele passe a constar o período de 6 a
10/6/2022 para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de 4 diárias e meia de viagem.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 25, DE 23 DE MAIO DE 2022.
O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.o 94, de 23/5/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem as Excelentíssimas Senhoras
Magistradas constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do 9º Curso de Formação Continuada em
Administração Judiciária de Tribunais Regionais do Trabalho, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do
Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – LIANA FERRAZ DE CARVALHO– DesembargadorPresidente do TRT da 22ª Região, no trecho Teresina/Brasília/Teresina, nos dias 6 e
10/6/2022 – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a9/6/2022; e
2 – MARIA ELIZABETH MOSTARDO NUNES – Desembargadora do TRT da 2ª Região – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período
de 7 a9/6/2022,

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

3478/2022 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 24 de Maio de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 182976

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2022-05-24T17:15:29-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148